
 1 

 

 

 

 

Uchwała Nr 32/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Panu prof. Stefanowi Sawickiemu 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 62 ust 1 pkt  6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt  

12 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się co 

następuje: 

 

§  1 

 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na wniosek Rady 

Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych, z inicjatywy Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych, nadaje tytuł doktora honoris causa Profesorowi Stefanowi Sawickiemu. 

Przyznanie tej najwyższej godności akademickiej jest wyrazem uznania dla wybitnych 

osiągnięć Profesora Sawickiego w dziedzinie nauki o literaturze – szczególnie badań nad 

życiem i twórczością Cypriana Norwida oraz edycją pism poety, prac z zakresu teorii 

literatury, wartościowania dzieła literackiego i obecności sacrum w literaturze polskiej – a 

także dla ważnej działalności organizacyjnej Profesora Stefana Sawickiego: inspiratora badań 

literackich i twórcy nowych ośrodków badawczych o randze ogólnopolskiej i 

międzynarodowej, cieszącego się wielkim autorytetem człowieka nauki i wychowawcy 

kolejnych pokoleń badaczy. 

 

 

§  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


